
О назначении выборов депутатов 
Земского Собрания Горнозаводского 
муниципального района Пермского края 

 

В соответствии  со статьей 10 Федерального Закона  от 12 июня 2002 г.  

№ 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Пермского 

края от 09 ноября 2009 г. № 525 – ПК  «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований в Пермском крае», руководствуясь стать-

ей 25 Устава Горнозаводского муниципального района Пермского края, Зем-

ское Собрание 

РЕШАЕТ: 

1. Назначить выборы депутатов Земского Собрания Горнозаводского му-

ниципального района 6 созыва на 13 сентября 2015 г. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости». 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутат-

скую комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципального района 

по вопросам местного самоуправления (Демина Н.И.). 

 

 

Глава муниципального района -                        Председатель Земского Собрания 

глава администрации муниципального                 муниципального района 

района 

                                      А.Н.Афанасьев                                                       И.В.Дубов 
 

15.06.2015 20 

 


